Начальнику отдела по

ГКУ РО «Управление социальной
защиты населения Рязанской области»

от
     (Ф.И.О. заявителя)

Дата рождения
Паспорт
Выдан

(кем)

(дата выдачи)

зарегистрированной (ого) по адресу:

Телефон:
Представитель по доверенности

                             (дата, номер)

          (Ф.И.О. представителя заявителя)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать дубликат удостоверения многодетной семьи.
Воспитываю _____________________ детей:
1.

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
2.

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
3.

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
4.

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
5.

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
6.

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

«___» ________________20 __ г.     Подпись       ____________________________
             (заявителя, представителя заявителя)

     Ребенок____________________________дошкольное общеобразовательное учреждение
                                  (дата рождения)

не посещает, на полном государственном обеспечении не находится, воспитывается дома
«___» ________________20 __ г.     Подпись       ____________________________

             (заявителя, представителя заявителя)